

WYKONAWCY

Nasz znak: BBOSIR.270. 126.2013 – NZ.AS. 2749

Dotyczy: odpowiedzi na nadesłane pytania do przetargu nieograniczonego pn „Dostawa środków chemicznych do uzdatniania wody basenowej dla Pływalni „TROCLIK”, „PANORAMA”, „START”. (Znak sprawy: ZP 340-12/13)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 27.12.2013r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zamieszczając w rozdziale III pkt. 3 ppkt. 3 w brzmieniu: „środek do obniżania wartości pH (pH „minus”), o zawartości kwasu siarkowego minimum 50%” dopuszcza stosowanie rozcieńczonego kwasu siarkowego do min.50 %, czy też wymaga aby środek do obniżania pH zawierał oprócz wymaganego stężenia kwasu siarkowego również inhibitory zapobiegające korozji?

Odpowiedz

Zamawiający informuje, iż środek do obniżania pH oprócz wymaganego stężenia kwasu siarkowego minimum 50% powinien również zawierać inhibitory zapobiegające korozji z uwagi na stosowanie w/w środka w stalowych nieckach basenowych.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu Zamówienia rozdz. III pkt 4 podpunkt b) zamawiający wymaga aby wszystkie środki posiadały minimum 90 dniowy termin przydatności. Proszę o doprecyzowanie czy termin przydatności liczony ma być od daty produkcji, daty zamówienia czy daty dostawy? Jeżeli liczony ma być od daty produkcji to w takim przypadku czy Zamawiający przyjmie dostawę zgodną z zapisami w SIWZ środków mających termin przydatności np. 1 dzień (bo środek ma termin przydatności 90 dni od daty produkcji , a od daty produkcji minęło już 89 dni)?

Odpowiedz

Termin 90 dni przydatności Zamawiający będzie liczył od daty złożenia zamówienia.

Pytanie 3

W jaki sposób Zamawiający dokona oceny złożonego do oferty koagulanta? Z zapisu w SIWZ wynika, że preparat ten ma mieć stężenie substancji aktywnej powyżej 5%, a z zapisów zawartych w karcie charakterystyki nie wynika jednoznacznie, że zawartość jest powyżej 5%? Czy W takim przypadku Zamawiający może zapisać, że do oferty złożony powinien być inny dokument określający zawartość hydroksychlorku glinu potwierdzający spełnianie wymogów zawartych w SIWZ (np atest, wyniki analizy chemicznej)?

Odpowiedz

Zamawiający dokona powyższej oceny na podstawie złożonych wraz z ofertą dokumentów wymaganych w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy środków chemicznych za pośrednictwem firmy spedycyjnej, a odbiór opakowań zwrotnych odbywać się będzie co trzecią lub co czwartą dostawę (w uzgodnieniu z Zamawiającym)?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę środków chemicznych za pośrednictwem firmy spedycyjnej pod warunkiem, że firma spedycyjna świadcząca usługi przewozowe na rzecz Wykonawcy będzie dostarczała zamówione środki chemiczne do miejsc magazynowych wskazanych przez Zamawiającego zgodnie z zapisami w załączniku nr 6 do SIWZ - istotne postanowienia umowy.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ wraz z załącznikami i należy je uwzględnić w ofercie.

Zamawiający

ZASTĘPCA DYREKTORA
DŁ. ADMINISTRACJI I MARKETINGU

Marek Kołodziej